
rdo de Bar 

em exercício 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

 

   

RESOLUÇÃO N2. 022, QE 04 DE ABRIL DE 2019. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE 

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o § 32  do art. 21 do Estatuto da 

FUNAEPE, RESOLVE: 

Indicar os servidores abaixo relacionados para comporem o Conselho Deliberativo 

da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão — FUNAEPE, para o mandato 2019-2021. 

Unidade 
Acadêmica 

Titular Suplente 

EAD T. A. Roberta Ferreira da Silva T. A. Giseli Ayumi Miyashita 

FACALE Prof. Adair Vieira Gonçalves Prof. Rogério Silva Pereira 

FACE Prof. Paulo Henrique de Oliveira Hoeckel Prof. Juarez Marques Alves 

FACET Prof. 2  Elisangela Matias Miranda Prof.2  Vanderlea Rodrigues Bazao 

FADIR Prof. Antonio Zeferino da Silva Junior Prof. 2  Liana Annin Lima da Silva 

FAED Prof. 
Prof. 2  Morgana de Fátima Agostini 

Martins 
Marcelo José Taques 

FAEN Prof. 2  Fabiana Raupp Prof. Reginaldo Ribeiro de Sousa 

FCA Prof. Jefferson Rodrigues Gandra Prof. 2  Alzira Gabriela da Silva Pause 

FCBA Prof. Paulino Barroso Medina Junior Prof.?. Maricy Raquel Lindenbah Bonfá 

FCH Prof. Carlos Barros Gonçalves Prof. Davide Giacobbo Scavo 

FCS Prof. Arquimedes Gasparotto Junior Prof. 2  Verônica Gronau Luz 

s 


	00000001

